ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия, с.Сосново-Озерское, ул.Первомайекая, 127
Тел.: (8-30135) 21-3-01,21-1-35, тел./ф. 21-5-98 e-mail: rooeravna@vandex.ru

МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район»

с. Сосново-Озерское
17 декабря 2021г.

Приказ №

«Об утверждении списка школ с низкими образовательными результатами в МО
«Еравнинский район» в 2022 году»

На основании федеральной Методики выявления общеобразовательных
организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, на основе
комплексного анализа данных об образовательных организациях, в том числе данных о
качестве образования, приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия
№ 1703 от 17 декабря 2021 г., приказываю:

1. Утвердить список школ с низкими образовательнЬши результатами:
МБОУ «Комсомольская СОШ»
МБОУ «Озерная СОШ»

2. Заведующей отделом оценки качества образования МКУ «Комитет по
образованию» АМО «Еравнинский район» Ивановой Н.Б. разработать и
утвердить Дорожную карту по работе со школами с низкими образовательными
результатами до 30 декабря 2021 года. Довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой.

( Председатель МКУ «Ком
АМО «Еравнинский райе И.Ю. Тышкенова

Исп. Иванова Н.Б.,
8(30135)21-5-98

mailto:rooeravna@vandex.ru